
strana 1 (celkem 2) 

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.1 
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník) 

(dále jen „smlouva“) 

Na základě rozšíření prací se mění rozsah a tím i cena díla, dodatkem  č.1 se mění a doplňují stávající 

ustanovení smlouvy o dílo číslo 

Číslo smlouvy objednatele: 64/ODO/2022 

Číslo smlouvy zhotovitele: S21-22-1419 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 87/MR/SÚ/2020 

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 

doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 

IČO: 70947023 

DIČ: CZ70947023 

zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

Číslo účtu:                      
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:                        

tel.            , mobil:            , e-mail:                            
Odp. pracovník:                        , mobil:            , e-mail: 

                            

dále jen „objednatel“ 

a 

2.      ALGON, a.s. 

se sídlem Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 

doručovací adresou Joštova 1, 350 02 Cheb 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze pod sp. zn. B, vl. 14403 

IČO: 28420403 

DIČ: CZ28420403 

zastoupená Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

bankovní spojení: KB, a.s., RFB, a.s. 

číslo účtu:                                      
odpovědný pracovník ve věcech technických:          , tel:            , e-mail: 

                   
stavbyvedoucí:          , tel:            , e-mail:                    

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 

„Oprava povrchu silnice III/2136 Plesná“ 



 
strana 2 (celkem 2) 

Původní znění dle smlouvy o dílo  Článek  

 

IV. Doba plnění 
 
4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku objednatele, 

a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
 

a) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: červen 2022 
b) Doba zahájení stavebních prací: do 10-ti kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: 31. červenec 2022  
d) Lhůta pro předání a převzetí Díla: 5. srpen 2022 

 

 

nové znění dle dodatku č.1 smlouvy o dílo 

 

IV. Doba plnění 
 
4.2. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku objednatele, 

a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
 

e) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: červen 2022 
f) Doba zahájení stavebních prací: do 10-ti kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
g) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: 31. srpen 2022  
h) Lhůta pro předání a převzetí Díla: 3. září 2022 

i)  

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny v platnosti. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl 

uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem 

svého oprávněného zástupce. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

                  
 

V Sokolově dne : ……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Chebu dne : 26.7.2022 

 

 

_____________________ 

     Ing. Jiří Šlachta 

     ředitel organizace 

        objednatel 

________________________________ 

         Petr Študlar 

předseda představenstva ALGON, a.s. 
zhotovitel 

 


		2022-07-26T11:23:53+0200
	Petr Študlar


		2022-07-27T18:02:04+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2022-07-28T13:34:29+0200
	Helena Budeanuová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




